Setting Up The First Supercritical Fluid 
Laboratory in Egypt: Technology Transfer 
and Application in Textile Industry

الجهة المستفيدة/ كلية الفنون التطبيقية- جامعة دمياط
المدة/ من ديسمبر2014 الي نوفمبر 2016

جهة التمويل/ صندوق تنمية العلوم والتكنولوجيا
مقدار التمويل )بالالف جنيه(/ 3.045.000 ثلاثة ملايين وخمسة واربعون الف 

جنيه

Utilization of gold nanoparticles in multi-
functional printing of textile

الجهة المستفيدة/ كلية الفنون التطبيقية- جامعة دمياط
المدة/ 7 شهور وتم المد 7 شهور اخري

جهة التمويل/ صندوق دعم البحوث
مقدار التمويل )بالالف جنيه) )200,000 مائتان الف جنيه مصري(